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ÖVERBLICK

Stort enfamiljshus i Via Augusta med havsutsikt, med hiss
och 6 dubbelrum

I Via Augusta hittar vi detta underbara enfamiljshus med havsutsikt. Utan att ge upp
staden och den livskvalitet den ger, från Platja Arrabassadas omgivningar.

Lucas Fox erbjuder exklusivt detta lyxiga enfamiljshus, med havsutsikt, i ett av de
mest utvalda områdena i Tarragona, på Vía Augusta och framför Playa Arrabassada.

Omgivet av en välskött privat trädgård, detta magnifika hus som vetter mot havet, har
en total yta på 434m2 och lämnar ingen oberörd på grund av sina bekväma och
rymliga rum. För en stor familj och tacksam för att införliva en hiss som förbinder
våningarna.

På bottenvåningen välkomnar en stor hall oss och leder oss till ett ljust vardagsrum
och en separat matsal. Båda med tillgång till terrass och trädgård med grill. Bland
dessa finns det rymliga köket med matplats, separat tvättstuga, skafferi, ett
dubbelrum med fasta garderober, en svit med ett komplett badrum och detta badrum
fungerar också som en uppvaktning.

Den singulära trappan och hissen tar oss till övervåningen i rummen. Totalt 4
dubbelrum, två i svitformat. Den främsta med omklädningsrum, terrass på framsidan,
med utsikt över havet, Playa Arrabassada och staden i allmänhet, som lyfter fram
katedralen.

På andra våningen hittar vi en komplett arbetsrum, som lägger till ett sjätte sovrum
och ett eget badrum som det tredje med eget badrum med ett komplett badrum. En
del av terrassen har täckts med massivt trä för att bilda en imponerande studie, där
arbetet med havet och stadens bakgrund kommer att bli mycket trevligt. En terrass-
solarium, utan att glömma dess utsikt, kompletterar denna våning.

Källaren, avsedd för parkering, har kapacitet för 4 fordon, med skafferi och källare,
badrum och ytterligare en arbets- eller gymavdelning.

En unik möjlighet i ett bostadskomplex, med en gemensam pool och ett steg bort från
Playa Arrabassada. Begär ett besök och låt dig överraskas av dess omgivningar som
vetter mot havet.

lucasfox.se/go/tar37163

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Gym, Garagem, Parkett,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Parkering,
Utsikt, Utrustat kök, Skönhets salong,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Gourmet lounge, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Ett lyxhus i Tarragona är idealiskt både att bo året runt, för att njuta av det som ett
första eller andra boende, med mer än 300 soldagar och en medeltemperatur på 17
grader, framför allt på grund av att det är en stad vid havet, på Costa Dorada.

Dessutom är denna kommun välkänd för sin historia och bevarar ruiner från när den
var huvudstad i de viktigaste städerna i det romerska imperiet. Faktum är att dessa
arkeologiska lämningar ansågs vara ett världsarv av Unesco år 2000.

Således, dess stränder och dess historia, läggs till kultur- och fritidsutbudet, gör
denna stad till ett utmärkt alternativ när du köper en fastighet på Costa Dorada i
Tarragonas huvudstad.

Detta är det autentiska världsarvet Tarragona! Ett arv gjort av transcendentala
monument genom historien, av hörn som kan föra oss till romersk, medeltida,
modern och modernistisk tid; men också ett arv gjort av människor, av mänskliga
berättelser, av små ögonblick, av känslor...
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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